carius est quam templum hoc pietatis tam e natione Argentina civium 
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quam e Bonaerensi urbe, cuius gratam iugiter memoriam servamus, 

monumentum praestantissimum, singulari per Nos augeatur honoris 

titulo, optatis huiusmodi, amplissima commendatione suffultis tum Di

lecti Filii Nostri Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalis Bonaërensium 

Archiepiscopi, tum Apostolici Nostri Nuntii in Republica Argentina, 

tum Procuratoris Generalis Piae Societatis Salesianae, ultro libenterque 

annuendum censemus. Qua re, audito quoque venerabili Fratre Nostro 

Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Episcopo Praenestino, Sacrae 

Rituum Congregationis Praefecto, apostolica;,-Nostra auctoritate, prae

sentium Litterarum vi, perpetuumque in modum, templum votivum Na

tionis Argentinae, Deo in honorem Sancti Caroli dicatum, intra civi

tatis atque archidioecesis Bonaerensis fines, Basilicae Minoris titulo 

ac dignitate donamus, illique omnia et singula privilegia, praerogati

vas atque indulta tribuimus, quae rite competunt. Contrariis non ob

stantibus quibuslibet. Haec vero largimur, decernentes praesentes Lit

teras firmas, validas atque efficaces semper exstare ac permanere, suos

que plenos et integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos 

pertinent, sive pertinere poterunt, nunc et in posterum plenissime suf

fragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex 

nunc et inane fieri si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate 

qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xii 

mensis Iunii, anno MCMXXXXII , Pontificatus Nostri quarto. 

A. Card. MAGLIONE, a Secretis Status. 

III 

INSULARUM PHILIPPINARUM BEATISSIMA VIRGO MARIA TITULO IMMACULATA 

CONCEPTIO PRIMARIA UNIVERSALISQUE PATRONA ET SANCTAE VIRGINES' PU-

DBNTIANA AC ROSA LIMANA PATRONAE SECUNDARIAS DECLARANTUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Impositi Nobis Apostolici ministerii 

ratio postulat ut ad spirituale christifidelium bonum provehendum, De

cessores Nostros vestigiis secuti, ubique terrarum dioecesibus coelestes 

patronos pro vide constituamus apud Deum, ipse qui dives est in omnes 

eum invocantes. Hoc sane spiritu ducti, cum edoceamur Venerabiles 

Fratres Archiepiscopos, Episcopos Apostolicosque Praefectos in Insulis 

Philippinis, iam ad annuum conventum celebrandum Manilensi in urbe 
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coadunatos, admodum in votis habere ut Beatissimam Virginem Mariam